Abulfazl Abdulrahim ibn Husayn Iroqiy (725–806 hijriy, 1325–1404 milodiy). U hadis

ilmida yetuk olimlardan biri bo'lib, o'z davrida "Hofiz" unvoniga sazovor bo'lgan. "At-

Taqyid zal-izoh" Ibn Saloh asaridagi 65 bobdan iborat mavzularni batafsil sharhlab,

izohlab beradi. Ushbu sharh Ibn as-Solahning matnini o‘z o‘rnida saqlab qolgan holda,

musulmon olimlari o‘rtasida keng muhokama va ilmiy mulohazalar uchun asos

bo‘lganligi e’tiborga molik.

7. Ibn Daqiq Iyd: "Al-Iqtirah fi Sharh Muqaddimati Ibn as-Solah".16

Ibn Daqiq Iyd nomi bilan mashhur bo‘lgan olimning to‘liq ismi Abu al-Fath

Taqiyuddin Muhammad ibn Ali ibn Vahb (vafoti: 702 hijriy/1302 milodiy) bo‘lib, bu

sharh o‘ziga xos ilmiy yondashuvlari va chuqur tahlillari bilan ajralib turadigan

sharhlardan biri hisoblanadi. Tadqiqot davomida asar Ibn Salohning hadis ilmidagi

nazariyalarini tushuntirish, kengaytirish va ba’zi masalalarga o‘z ilmiy qarashlarini